ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат товара надлежащего качества

Генеральному директору ООО ТД «Сунержа»

    Репейко Д.С.

от ___________________________________________
(Ф.И.О., паспорт, адрес, тел. Покупателя)

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» _____________ 20 __ г. я приобрел(а) в Вашем магазине
_____________________________________________________________________________

(полное наименование и марка товара)

_____________________________________________________________________________,
что подтверждается ___________________________________________________________,

(указать, какими документами подтверждается: кассовый чек, иное)

После покупки я обнаружил(а), что вышеуказанный товар не подходит мне по своим
потребительским свойствам
_____________________________________________________________________________

(указать, по каким критериям не подходит товар: размер, фасон, расцветка, форма, габариты или комплектация)

Семидневный срок с момента покупки еще не истек.
Прошу принять вышеуказанный товар и возвратить уплаченную за товар денежную

сумму.
Приложение: ____________________________________________________________

(товарный и/или кассовый чек, иное)

________________/________________
(Подпись покупателя, Ф.И.О.)

«____» _____________ 20 __ г.

Примечание: сдаваемый товар при обычном осмотре имеет следующие следы
использования и недостатки, некомплектность: ____________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать все следы использование и/или нарушение товарного вида, потребительских свойств, пломб, фабричных ярлыков,

отсутствие комплектующих)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

________________/________________ ________________/____________________
(Подпись покупателя, Ф.И.О.)  (Подпись представителя продавца, должность, Ф.И.О.)

«____» _____________ 20 __ г. «____» _____________ 20 __ г.